АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01. 2015 г.                                                                                 № 01

                                          с.  Номоконово

О перечне должностных лиц сельского поселения «Номоконовское», которые вправе составлять протоколы об административных                правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля
 В соответствии с Законом Забайкальского края от 8 декабря 2014 года №1098-ЗЗК «О перечне должностных лиц сельского поселения «Номоконовское», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля», администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
1. Установить  перечень должностных лиц сельского поселения «Номоконовское», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля:
1.1.глава администрации - Алексеева Светлана Валерьевна;
1.2. специалист администрации- Соколова Татьяна Леонидовна
1.3. техник-землеустроитель- Митяшкина Анна Васильевна

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» в сети Интернет «шилкинский.рф».
Глава  сельского  поселения

«Номоконовское»                      _______________________С.В.Алексеева